[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Пятьдесят второе заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.08.2008г. № 167
       г.Троицк
О внесении изменений в городскую целевую социальную программу «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 2006-2008 годы»

В целях  уточнения объемов финансирования городской целевой социальной программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 2006-2008 годы»,

Собрание депутатов города Троицка  РЕШАЕТ:

1. Внести в городскую целевую социальную программу «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 2006-2008 годы», принятую решением Собрания депутатов города Троицка №20 от 15.03.2006 года, следующие изменения:

· подпункт 2.2. пункта 2 раздела 4 изложить в следующей редакции:

	№
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	Сроки
	Финанси-рование
на год (тыс.руб.)

	2.2
	· Оказание единовременной материальной помощи неблагополучным семьям в денежной или натуральной форме;

· Оказание единовременной материальной помощи в виде сумм адресной социальной помощи (в денежной или натуральной форме) неработающим малоимущим и социально - незащищенным категориям граждан, а также малоимущим и социально-незащищенным категориям граждан, имеющим детей, состоящих на учете в ОВД г.Троицка, для оздоровления детей в муниципальном унитарном предприятии «Оздоровительный лагерь «Золотая сопка»;

· Оказание единовременной материальной помощи в виде сумм адресной социальной помощи (в денежной или натуральной) форме неработающим малоимущим и социально-незащищенным категориям граждан, в том числе малоимущим и социально-незащищенным категориям граждан, имеющим детей, состоящих на учете в ОВД г. Троицка, для оплаты стоимости питания в пришкольных оздоровительных лагерях;

· Оказание единовременной материальной помощи в виде сумм адресной социальной помощи (в денежной или натуральной форме) малоимущим и социально-незащищенным категориям граждан, в том числе малоимущим и социально-незащищенным категориям граждан, имеющим детей, состоящих на учете в ОВД г.Троицка, для оздоровления детей в лагере дневного пребывания «Солнышко»;

· Организация туристических сборов для детей, нуждающихся в особой заботе государства.

	Комплексный центр социального обслуживания населения

Комплексный центр социального обслуживания населения

УСЗН

Комплексный центр социального обслуживания

населения

Комплексный центр социального обслуживания

населения

МУ «Комитет по культуре и делам молодежи»
	ежегодно

2007 год

2008 год

2007 год

2007 год

2008 год

2008 год

2008 год
	85,0

169,4

535,5

138,6

37,95

68,04

69,42

39,96

2. Признать утратившим силу подпункт 1 пункта 1 решения Собрания депутатов города Троицка от 25.06.2008 года № 142 «О внесении изменений в городскую целевую социальную программу «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 2006-2008 годы».
3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.) и по социальной политике (Корец С.А.).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

И.А. Разумовский
«

».

_1117865226.bin